
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

21 10 26 42 64 48

25

2
14
25

3
16

5
19

11
20

12
22

13
24 Auszeit

Ende
10:21

B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

22 5 6 3 1 11

1820

12:16

╳
11
18

2
12

3
13

6
14

7
16

8
17 Auszeit

16:22

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

5 11 22 1 6 3

1610

8:11

1
8

2
9

3
10

4
13

5
15

6
16

Auszeit

8:11

Ende
10:44

A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

48 21 10 32 42 64

25

╳
8
25

1
12

3
17

4
18

5
21

6
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV A

Spiel 16 07.12.2024 10:00 Uhr

Grundschule Annaschule
41063 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Mönchenglad… 10/14

1 Gulyaev, Maxim X

2 Jackel, Maxim Jordan
3 Theuer, Fynn X
5 Dinslacken, Tobias X
6 Schick, Oliver X

10 Farhoud, Roy X
11 Zhuravkov, Kyrylo X
20 Uebergünn, Linus X
22 Schmitz, Tom X
99 Hofmann, Tom X

B  Libero

99 Hofmann, Tom X

B  Offizielle

T Boryczka, Weronika E

C

A  Viersener TV 7/14

10 Malorny, Mike X
21 Waletzke, Julian X
26 Hoffmanns, Max X
32 Reneerkens, Calvin-T… X

42 Hoffmanns, Leon X
48 Dörner, Laurenz X
64 Aimaq, Wajid Khan X

A  Libero

A  Offizielle

T Tschöp, Max
CT Das, Danica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Mönchenglad… Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 21 25 1 0 0
1 1 0 16 2 20 25 1 0 0

3

2 2 0 34 41 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Szustakowski, Wojciech 1

2 Ergardt, Nick 2

Schr. Burak, Fynn-Henri
Assist. Hurlebusch, Matthias

Dokument erstellt: 07.12.2024 10:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


