

Bezirksliga 4 mU20

Männer

B Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV A

Spiel 16

07.12.2024 10:00 Uhr

Grundschule Annaschule 41063 Mönchengladbach



_				S		art :00	(A	Vier	sener	TV	s	En 10:	de :21	В	Möncl	nengla	ad	R
		ıfschlagf		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pun	Startaufstellung Spielernr.		$\mathbf{\hat{T}}$	21	10	26	42	64	48		22	5	6	3	1	11		
=			<u> </u>							25				20			18	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z											12:16			
L																		
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	2 14	3 16	5 19	11 20	12 22	13 24	Auszeit	'_'	2 12	3 13	6 14		8 17	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	:		29							139						16:22

S		art :24	B Mönchenglad			S		Ende 10:44		A Viersener TV				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	11	22	1	6	3		48	21	10	32	42	64	
Ŀ		10					16							25
Z		8:11												
2	1 8	2 9	3 10	4 13	5 15	6 (19)	Auszeit	∞(1 12	3 17	4 18	5 21	6 23	Auszeit
							8:11	25)						

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

	(B)) Mönchenglad	/14		Viersener TV	7/14
	1	CGulyaev, Maxim	Х	9	viersener iv	,, 14
	2	Jackel, Maxim Jordan		10	Malorny, Mike	Х
	3	Theuer, Fynn	Х	21	© Waletzke, Julian	Х
	5	Dinslacken, Tobias	Х	26	Hoffmanns, Max	Х
	6	Schick, Oliver	Х	32	Reneerkens, Calvin-T	Х
	10	Farhoud, Roy	Х	42	Hoffmanns, Leon	Х
	11	Zhuravkov, Kyrylo	Χ	48	Dörner, Laurenz	Х
	20	Uebergünn, Linus	Х	64	Aimaq, Wajid Khan	Х
	22	Schmitz, Tom	Х			
	99	Hofmann, Tom	Х	(\mathbf{A})) Libero	
	B	Libero				
	99	Hofmann, Tom	Χ	(\mathbf{A})	Offizielle	
·	B	Offizielle		Т	Tschöp, Max	Т
	Т	Boryczka, Weronika	E	СТ	Das, Danica	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

ľ	(B) M	lön	chen	ıglad	Viersener TV (A)							
	AWGP		Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ				
	1	1	0	18	1	21	25	1	0	0	ır		
	1	1	0	16	2	20	25	1	0	0	L		
					3								
	2	2	0	34		41	50	2	0	0			
						10:44	Dau	ıer:	0:4	44			
1	Sie	ge	r: ۱	/iers	ener T	V				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Szustakowski, Wojciech	1	
2	Ergardt, Nick	2	
		Schr.	Burak, Fynn-Henri

Assist. Hurlebusch, Matthias